
ZARZĄDZENIE NR 157/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz §8 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr LXI/448/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2024 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Miasta i Gminy 
Rydzyna na rok 2024. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały, przedstawiający „Dochody i wydatki z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizacje gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii”. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr 157/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie: 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2024 rok.Dokonuje się zmian w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FA99E2-DDD7-4194-95B4-A2393CE4345E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 206 621,26 0,00 6 206 621,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 829 774,26 -2 500,00 4 827 274,26

4300 Zakup usług pozostałych 309 992,40 7 000,00 316 992,40

4430 Różne opłaty i składki 132 000,00 -7 000,00 125 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 -2 500,00 22 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 2 500,00 87 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 3 500,00 63 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 212 551,61 0,00 31 212 551,61

80101 Szkoły podstawowe 18 334 914,38 0,00 18 334 914,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 400,00 -1 500,00 275 900,00

4260 Zakup energii 559 620,60 -2 000,00 557 620,60

4300 Zakup usług pozostałych 665 820,63 3 880,00 669 700,63

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 800,00 -380,00 15 420,00

851 Ochrona zdrowia 290 178,89 0,00 290 178,89

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 271 373,89 0,00 271 373,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,00 1 000,00 1 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 723,89 3 000,00 117 723,89

4270 Zakup usług remontowych 33 650,00 -4 000,00 29 650,00

852 Pomoc społeczna 3 075 497,08 0,00 3 075 497,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 389 563,11 0,00 1 389 563,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 328,00 -250,00 40 078,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 876,69 250,00 8 126,69

Razem: 69 593 990,27 0,00 69 593 990,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FA99E2-DDD7-4194-95B4-A2393CE4345E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

200 000,00 0,00 200 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

200 000,00 0,00 200 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

40 000,00 0,00 40 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

160 000,00 0,00 160 000,00

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FA99E2-DDD7-4194-95B4-A2393CE4345E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Plan wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 273 373,89 0,00 273 373,89

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 0,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 950,00 0,00 950,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 271 373,89 0,00 271 373,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,00 1 000,00 1 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 723,89 3 000,00 117 723,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 350,00 0,00 28 350,00

4270 Zakup usług remontowych 33 650,00 -4 000,00 29 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 040,00 0,00 87 040,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 24 350,00 0,00 24 350,00

85232 Centra integracji społecznej 24 350,00 0,00 24 350,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

24 350,00 0,00 24 350,00

Razem: 297 723,89 0,00 297 723,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FA99E2-DDD7-4194-95B4-A2393CE4345E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 157/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


